Peny6smnka Cponja

ANEJALMOHHU CY]J Y HOBOM CAZlY
Moca. 6p. Cy 1V-22-8/2025

Jana: 30.04.2025. ronune

HOBHU CAl

Ha ocHoBy, Oanyke Bucokor caseTa CyAcTBa O pacrnoaent cpeacrasa
cyposuma 3a 2025. roauHy 6poj: 401-00-00193/2024-01 op 26.12.2024. roanHe W
Opnyke MunucTapcTea npaeje O pacnojenv cpeacrasa 3a nnate cygosuma 6poj:
401-00-00503/2024-10 on 20.12.2024. roavHe, kao W AOAELEHUX (y4uTaHux)
anponpujauvja 3a AnenauyuoHu cyn y Hosom Caay oa cTtpaHe MwuHucTapcTea
npasae v Bucokor caseTa CyAcTBa, a y cknady ca oppenbama 3akoHa o Oyuety
Peny6nuke Cpbuje 3a 2025. roauty (,Cn.rnacHuk PC* 6poj 94/2024), NpeaceaHnk
AnenauuoHor cyaa y Hosom Cagy AoHocH

OANYKY O YCBAJAHY IBAHAECTE U3MEHE ®UHAHCWUJCKOI TJIAHA

3a 2025. roauHy

OsuM bUHAHCWjCKMM nnaHom pacrnopefyjy ce CpeacTea opobpeHa
AnenauuoHom cyay y Hosom Caay 3a duHaHcupaibe Tekyhux pacxoga v usgatakay
2025. roavHwn.

| Pacnopef cpeacTaBa Ha 4eTBOpOLMdpPeHOM HUBOY cybaHanuTuke

Pen.ekoHomcka knacudukaumja
Bpoj
KoHTO onwunec nopgerseHe n3Bop
LLindpa nporpamcke aktusHoctu 0011 anponpujauuje  (PUHaAHCHK.

1. 411000 Mnate, gopauu U HaKHape

3anocneHux (3apage) 177.317.000,00 01,04
411000 MnaTte, nogaumn U HakHage

3anocneHux (3apapge) 124.122.000,00 01
411000 MnaTe, goaauu v HakHage

3anocneHux (3apape) 53.195.000,00 04

2. 412000 CoumjanHu AONPUHOCHK Ha 26.863.000,00 01,04




10.

1.

12.

412000

412000

413000
414000
414000
415000

416000

416000

421000

421200
421300
421400
421500
421600
421900
421000

422000
422100

422000

423000
423100
423200
423300

423400
423500
423600

423700
423900
423000

426000
426100

TepeT nocnogasua
CouujanHu AONPUHOCK Ha
TepeT nocnojasua
CouwjanHv JonpuHOCK Ha
TepeT nocnoaasua

HakHape y HaTypu

CoumjanHa naBatba 3anocneHnma
CouujanHa paBata 3anocrneHuma
HakHage TpowkoBa 3a 3anocneHe

Harpage 3anocneHuMa u octanu
nocebHu pacxonmu

Harpage 3anocneHuma u octanu
MocebHu pacxoau

CTanHu TPOLIKOBH

EHepreTcke ycnyre
KomyHanHe ycnyre
Yenyre KOMyHUKaumja
TpowKoBK ocurypama
3akyn umoBuHe K onpeme
OcTanu TpOLUKOBK
CTanHu TPOLWKOBU

TpowkKoBMu NyTOBakb2a
TpoLkoBK CnyxbeHux
nyToBaka y 3eMIbM

TpowkoBU NyToBaka

Ycnyre no yroBopy
AOMUHUCTPATUBHE ycnyre
KomnjyTtepcke ycnyre

Ycnyre obpasosama U ycaBpluasata

3anocneHnx

Ycnyre nHcopmucara

Ctpy4He ycnyre

Ycnyre 3a AoMahUHCTBO
W YroCTUTE bCTBO
PenpeseHTauyuja
Ocrane onwTe ycnyre
Ycnyre no yrosopy

Marepujan
AZMWHMCTPATUBHN MaTepujan

18.804.000,00 01

8.059.000,00 04

80.000,00 01
21.000,00 01
488.822,00 13
6.220.000,00 01

276.587,00 01

275.587,00 13

34.000.000,00 01

26.200.000,00 01
4.700.000,00 01
2.700.000,00 01
200.000,00 01
200.000,00 01

0,00 04

235.000,00 01

235.000,00 01
0,00 04

17.000.000,00 01
140.000,00 01
50.000,00 01

120.000,00 01
30.000,00 01
16.490.000,00 01

50.000,00 01
80.000,00 01
40.000,00 01

0,00 04

6.000.000,00 01
3.800.000,00 01




426300

426400
426800
426900
426000
13. 482000
14. 483000

15. 485000

MaTepwujan 3a obpasoBate
1 ycaBplLUaBake 3anocneHux

Marepwujan 3a caobpahajHa
cpefcTea (ropuBo, yrbe 1 ap.)

MaT.3a oapKaBare XvurnjeHe v yrocr.

MaT.3a NOC.HAM.-CUT.NHB.
MaTepujan

MNope3u , o6aBe3He Takce U NeHanm

HakHape wTeTe on cTpaHe Ap. opraHa

600.000,00 01

1.100.000,00 01
300.000,00 01
200.000,00 01

0,00 04

1.000,00 01

HoBuyaHe Ka3He ¥ neHanu no peuwety cynosa 81.000,00 01

423.000,00 01

Ceera pacnopeheHo 3a nporpamcky aktusHocT 0011 269.281.996,00

KoHTO

lndpa nporpamcke aktusHocTu 0012

onwuec poaerbeHe U3BOp

anponpujauunje QUHaAHCUMpaHa

1. 411000
411000

2. 412000
412000

3. 413000
4. 414000
5. 414000
6. 414000
7. 415000
8. 416000
9. 425000
425100
425200

MnaTte, Aonaun U HaKkHage
3anocneHux (3apape)

MnaTe, noaaum U HakHane
3anocneHux (3apage)

CouuMjanHu AONPUHOCH Ha
TepeT nocrnogasua

CouujanHu 4ONPUHOCK Ha
TepeT nocnopasua

HakHape y HaTypu

CouujanHa paBaHa 3anocrieHuMm
CoumjanHa paBaka 3anocneHum
CouujanHa naBata 3anocieHum
HakHage TpowKoOBa 3a 3anocrneHe

Harpage 3anocneHuma u octanu
nocebHuM pacxoau

Tekyhe nonpaBke v ogpxaBare
Tekyhe nonpaske v oapxasare

arpapa
Tekyhe nonpaBske 1 ogpXaBare

182.240.000,00 01

182.240.000,00 01

27.614.000,00 01

27.614.000,00 01

500.000,00 01
2.782.675,00 04
652.065,00 01
1.084.050,00 13
3.700.000,00 01

324.584,00 01

1.600.000,00 01

1.000.000,00 01




onpeme 600.000,00 01

10. 512000 MawwuHe 1 onpema 400.000,00 01

512200 AQMUHUCTPaTUBHA onpema 400.000,00 01

Ceera pacnopefjeHo 3a NPOrpamcKy aKTUBHOCT 0012 220.897.374,00
2.

Pacnogena cpeacrasa no oBoM (hMHaAHCW|CKOM MnaHy, BpLK ce y cknagy ca
yTBpheHUM kpuTepujymmma Bucokor caseTa cyactea u MuHucTapctea npaeae , a Ha
oCHOBY 0A0BpeHux anponpujauuja u KBoTa y cUCTEMY 3a npunpemMy, U3BplIeHe,
ByyeTcko payyHOBOACTBO U nasewTaeamwe -CMNPWU.

3.

CpepacTsa pacnopefeHa oBUM ¢PMHAHCW]CKMM NNAHOM kopucTuhe ce carnacHo
HbUXOBOM NPUCTM3atby. YKONWKO Y TOKY FOAUHE, Npuxoau ¥ NpUMatba HUCY A0BOSBHW
sa nokpuhe Hactanux Tekyhux pacxopa W napartaka, cnyxba pa4yyHOBOACTBA
AnenauuwoHor cyaa y Hosom Caay, Tpebosahe cpeacTea of Bucokor caeeTta
cyacTea M MunucTapcTea npasae, a nyTem 3axTeBa 3a MPOMeHy anponpujauuje v
3axTeBa 3a npomeHy keoTe. Ha Taj HauuH TpebosaHa u opobpeHa cpeacTea OA
cTtpaHe Bucokor caeeTa CyAcTea W MuHucTapcTBa npaeae cmartpahe ce Aa cy 'y
cknagy ca MHaHCK|CKUM N1aHOoM.

4.

duHaHcujckm nnad AnenauyuoHor cyaa 'y Hosom Capy 3a 6yuyetcky 2025.
roavHy npumetbyje ce oa 01 .01.2025. roanHe.
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